gen

COGNOME
1 ALFANO
2 ALFANO
3 ALFIDI
4 ALLEGRITTI
5 ANDREOZZI
6 ANGELUCCI

7 ANTIDORMI

8 BABUSCI
9 BABUSCI

10 BALDASSARE

11 BIANCHI
12 BISEGNA
13 BIZZARRI
14 BONIFACI
15 BORELLI
16 BOSCHI
17 CALZETTA
18 CALZETTA
19 CECCHINI
20 CECCHINI
21 CHIARILLI
22 CICCONE
23 CORSETTI
24 D'AMICO
25 D'ARTIBALE
26 DE BLASIS
27 DE BLASIS
28 DE MEIS
29 DE MEIS

30 DE MICHELE

31 DE ROSA

32 DI ANTONIO

NOME

Alessandro
FRANCO
Giuseppe
Maurizio
ELIO
Marco
Domenico
Daniele
Domenico
Bruno
Giuseppe
Mario
Emanuela
Diego
Marco
Pierluigi
Achille
Matteo
Alessandro
Daniele
Giuseppe
ARLY JOVANY
DOMENICO
RAFFAELE
Lorena
Pasquale
Vanessa
Antonio
CHIARA
Sara

David
NICOLA

SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO

DI N.1 LAVORATORE COMUNE CHE IN APPLICAZIONE DI ISTRUZIONE
DETTAGLIATE ESEGUE ATTIVITA' ELEMENTARI LIVELLO 2B DEL CCNL

FEDERAMBIENTE - AREA OFFICINE E SERVIZI GENERALI
ELENCO DEGLI AMMESSI

NOTE

Ammesso con riserva

Ammesso con riserva

Ammesso con riserva
Ammesso con riserva
Ammesso con riserva

Ammesso con riserva

Ammesso con riserva

Ammesso con riserva

ALL. A
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

COGNOME

DI BENEDETTO

DI CARLO

DI DOMENICO

DI FABIO

DI FABRIZIO
DI GIOVANNI
DI LORETO
DI LORETO
DI LORETO
DI MARCO
DI PAOLO

DI PASSIO

DI SEPIO

D'INNOCENZO

DONATI
DOSA
FASCIANI
FATTORE
FERRARA
FERRERI
FIORAVANTI
FLORIDI
FONTANA
GALDI
GIOMMO
GISMONDI
GLIECA
LUSI
MARIANI
MASELLA
MASSIMIANI
MONTALDI
MUSICHINI
NANNI
NISCOLA
NISCOLA
NUCCILLI

NOME
Luigi
MANUEL
MARIA
Mattia
Manuela
Daniele
Alessia
Luca
Simona
Francesco
SENIO
Antonella
Antonio
Francesco
LUCA
Elisa
Valerio
Giorgio
Nicola
Nadia
DIEGO
Gabriele
Giancarlo
Alessandro
Mariarita
Chiara
Alessandro
GIUSEPPE
Annarita
Giordano
Piergiorgio
Marianna
Carmine
Guido
LUIGI
Rosario

Danilo

NOTE

Ammesso con riserva

Ammesso con riserva

Ammesso con riserva

Ammesso con riserva

Ammesso con riserva

Ammesso con riserva
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COGNOME

70 PAGLIAROLI
71 PANARO
72 PETRELLA
73 PETRICCA
74 PORRETTA
75 RUBEO

76 SALVATORE
77 SANTILLI
78 UTZERI

79 VALENTINI
80 VITALE

NOME NOTE

Pierpaolo
Francesco
Gianluigi
Massimiliano
Francesco
Tiziano

Sara
Christian
Paolo

Walter

Sara

Pagina 3di3



